

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2018 B 05066 Numéro SIREN : 528 986 862 Nom ou dénomination : 30 DIRTY FINGERS
--

Ce dépôt a été enregistré le 03/06/2019 sous le numéro de dépôt 39891

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

DATE DEPOT : 03-06-2019

N° DE DEPOT : 039891

N° GESTION : 2018B05066

N° SIREN : 528986862

DENOMINATION : 30 DIRTY FINGERS

ADRESSE : 81 rue Belliard 75018 PARIS

MILLESIME : 2018

 Bilan actif

COPIE CONFORME A
L'ORIGINAL

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2018
Capital souscrit non appelé			
ACTIF IMMOBILISE			
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement			
Frais de recherche et de développement			
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires			
Fonds commercial (1)			
Autres immobilisations incorporelles			
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles			
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions			
Installations techniques, matériel et outillage industriels	858	858	
Autres immobilisations corporelles	28 502	15 922	12 580
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
Immobilisations financières (2)			
Participations (mise en équivalence)			
Autres participations	36		36
Créances rattachées aux participations	20 566		20 566
Autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres immobilisations financières	5 380		5 380
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	55 342	16 780	38 562
ACTIF CIRCULANT			
Stocks et en-cours			
Matières premières et autres approvisionnements			
En-cours de production (biens et services)			
Produits intermédiaires et finis			
Marchandises			
Avances et acomptes versés sur commandes	160		160
Créances (3)			
Clients et comptes rattachés	233 814	90	233 724
Autres créances	6 842		6 842
Capital souscrit et appelé, non versé			
Divers			
Valeurs mobilières de placement			
Disponibilités	237		237
Charges constatées d'avance (3)	935		935
TOTAL ACTIF CIRCULANT	241 988	90	241 898
Frais d'émission d'emprunt à étaler			
Primes de remboursement des obligations			
Ecart de conversion actif			
TOTAL GENERAL	297 330	16 870	280 460
(1) Dont droit au bail			
(2) Dont à moins d'un an (brut)			
(3) Dont à plus d'un an (brut)			

Bilan passif

	31/12/2018
CAPITAUX PROPRES	
Capital	450
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	
Ecart de réévaluation	
Réserve légale	45
Réserves statutaires ou contractuelles	
Réserves réglementées	
Autres réserves	94 414
Report à nouveau	
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	11 519
Subventions d'investissement	
Provisions réglementées	
TOTAL CAPITAUX PROPRES	106 428
AUTRES FONDS PROPRES	
Produits des émissions de titres participatifs	
Avances conditionnées	
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES	
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	
Provisions pour risques	
Provisions pour charges	
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	
DETTES (1)	
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	1 236
Emprunts et dettes financières diverses (3)	23 141
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 572
Dettes fiscales et sociales	9 356
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
Produits constatés d'avance (1)	133 727
TOTAL DETTES	174 032
Ecart de conversion passif	
TOTAL GENERAL	280 460
(1) Dont à plus d'un an (a)	
(1) Dont à moins d'un an (a)	174 032
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	1 236
(3) Dont emprunts participatifs	
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours	

Compte de résultat

copie conforme
l'original

[Signature]

	du 01/01/18 au 31/12/18 12 mois	%	du 01/01/17 au 31/12/17 12 mois	%	Variation relative (montant)	Var. rel. (%)
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue	314 342	100,00	382 343	100,00	-68 001	-17,79
Production stockée						
Subventions d'exploitation	3 028	0,96	500	0,13	2 528	505,56
Autres produits	12 587	4,00	5		12 582	NS
Total	329 957	104,97	382 848	100,13	-52 891	-13,82
CONSOMMATION M/SES & MAT						
Achats de marchandises						
Variation de stock (m/ses)						
Achats de m.p & aut.approv.						
Variation de stock (m.p.)						
Autres achats & charges externes	150 919	48,01	210 391	55,03	-59 472	-28,27
Total	150 919	48,01	210 391	55,03	-59 472	-28,27
MARGE SUR M/SES & MAT	179 037	56,96	172 456	45,11	6 581	3,82
CHARGES						
Impôts, taxes et vers. assim.	1 570	0,50	1 650	0,43	-80	-4,84
Salaires et Traitements	88 796	28,25	97 092	25,39	-8 297	-8,55
Charges sociales	32 500	10,34	40 398	10,57	-7 898	-19,55
Amortissements et provisions	6 292	2,00	16 086	4,21	-9 794	-60,89
Autres charges	36 760	11,69	3		36 757	NS
Total	165 917	52,78	155 230	40,60	10 687	6,88
RESULTAT D'EXPLOITATION	13 120	4,17	17 227	4,51	-4 106	-23,84
Produits financiers	256	0,08	20	0,01	236	NS
Charges financières	244	0,08	2		241	NS
Résultat financier	13		17		-5	-28,33
Opérations en commun						
RESULTAT COURANT	13 133	4,18	17 244	4,51	-4 111	-23,84
Produits exceptionnels	154	0,05			154	
Charges exceptionnelles	219	0,07	1 567	0,41	-1 348	-86,03
Résultat exceptionnel	-65	-0,02	-1 567	-0,41	1 502	-95,84
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices	1 549	0,49	1 920	0,50	-371	-19,32
RESULTAT DE L'EXERCICE	11 519	3,66	13 757	3,60	-2 238	-16,27

Compte de résultat (suite)

	31/12/2018	31/12/2017
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	154	
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)	154	
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	219	
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisio		1 567
Total charges exceptionnelles (VIII)	219	1 567
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-65	-1 567
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	1 549	1 920
Total des produits (I+III+V+VII)	330 367	382 867
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	318 848	369 111
BENEFICE OU PERTE	11 519	13 757
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

SARL 30 DIRTY FINGERS
Société A Responsabilité Limitée au capital de 450 €
Siège Social : 81 rue Belliard
75018 - PARIS

RCS PARIS B 528 986 862

-----000-----

COPIE CONFORME A
L'ORIGINAL

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE

se clôturant le 31 Décembre 2018
à l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle
du 24 Mai 2019

-----000-----

PROJET DE RESOLUTION

L'Assemblée Générale, sur la proposition de la Gérance, propose que le montant du bénéfice de l'exercice, soit :

11 518,83 €

soit affecté de la manière suivante :

au poste « AUTRES RESERVES » pour 11 518,83 €

Le poste « AUTRES RESERVES » serait porté de 94 414,40 € à 105 933,23 €.

Par référence aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, il est rappelé qu'il n'a été procédé à aucune distribution de DIVIDENDES au cours des trois derniers exercices sociaux.

RESOLUTION VOTEE

L'Assemblée Générale, sur la proposition de la Gérance, décide que le montant du bénéfice de l'exercice, soit :

11 518,83 €

sera affecté de la manière suivante :

au poste « AUTRES RESERVES » pour 11 518,83 €

Le poste « AUTRES RESERVES » sera porté de 94 414,40 € à 105 933,23 €.

Par référence aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, il est rappelé qu'il n'a été procédé à aucune distribution de DIVIDENDES au cours des trois derniers exercices sociaux.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.